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Stabilizator stawu
nadgarstkowego - Reh4mat AM-
OSN-U-02

Cena 250,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy AM-OSN-U-02

Kod producenta AM-OSN-U-02

PKWiU 90211010

Refundacja NFZ Tylko w sklepie stacjonarnym

Opis produktu
Zadbaj o swój nadgarstek i przedramię w najbardziej profesjonalny sposób. Orteza nadgarstka AM-OSN-U-02, zaprojektowana
z uwzględnieniem najnowszych badan w dziedzinie anatomii, gwarantuje doskonałe wsparcie i komfort podczas użytkowania.

Orteza AM-OSN-U-02  firmy Reh4Mat jest objęta refundacją przez Narodowy Fundusz Zdrowia (NFZ). Dzięki temu, osoby
potrzebujące tego typu wsparcia mogą skorzystać z możliwości uzyskania ortezy na podstawie wniosku na zaopatrzenie
ortopedyczne. Ta korzystna opcja pozwala pacjentom na znaczne obniżenie kosztów zakupu i zapewnia dostęp do wysokiej
jakości produktu, który znacząco przyspiesza proces rehabilitacji i poprawia jakość życia.

Kluczowe właściwości produktu:

Anatomiczny kształt: Lepsza stabilizacja stawu promieniowo-nadgarstkowego, nadgarstka i przedramienia.
Konstrukcja otwarta: Ułatwia zakładanie i dopasowanie, dzięki regulowanemu zapięciu przedniemu.
Stabilizacja 3 punktowa (L3P): Dwie fiszbiny ortopedyczne i łyżka dłoniowa gwarantują optymalne wsparcie.
Materiał AirSanmed II: Zapewnia skuteczne odprowadzenie potu, podnosząc komfort noszenia.
Poduszka dłoniowa: Miękka, elastyczna konstrukcja poprawia doznania użytkownika.
Taśma stabilizująca kciuk: Możliwość indywidualnego dopasowania oraz funkcja odwiedzenia kciuka.

Przeznaczenie:

Zwichnięcia stawu nadgarstkowego i kciuka.
Uszkodzenia i zapalenia ścięgien.
Zespoły bólowe nadgarstka i kciuka.
Ostre lub przewlekłe zapalenia kości nadgarstka.
Pooperacyjna rehabilitacja w ortopedii i traumatologii.
Schorzenia neurologiczne.
Zniekształcenia i niestabilności stawów nadgarstka lub kciuka.
Doleczanie złamań kości przedramienia i nadgarstka.

Odpowiednie wsparcie i stabilizacja są kluczem do szybkiego powrotu do pełnej sprawności. Niezależnie od przyczyny bólu czy
dyskomfortu, wybór odpowiedniej ortezy jest kluczowy.

Dodatkowe korzyści:

Uniwersalność: Szeroki zakres regulacji zapewnia idealne dopasowanie do każdej dłoni.
Higiena: Łatwość demontażu ułatwia pielęgnację i pranie ortezy.
Ochrona przed zespołem cieśni nadgarstka: Konstrukcja i materiały minimalizują ryzyko wystąpienia dolegliwości.
Anatomiczna szyna dłoniowa: Odporna na działanie potu, zapewniając dłuższą trwałość produktu.

Orteza nadgarstka AM-OSN-U-02 to nie tylko wsparcie dla Twojego nadgarstka, ale przede wszystkim komfort, bezpieczeństwo
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i pewność, że dbasz o swoje zdrowie w najlepszy możliwy sposób. Wybierz profesjonalne rozwiązania i ciesz się pełną
funkcjonalnością każdego dnia.

Rozmiar produktu:
  XS

Obwód nadgarstka 13 -15 cm

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Rozmiar: XS
Strona: Lewa , Prawa
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